
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto: Uherské Hradište Dátum: 29. 11. 2023

Objednávateľ: IČO:

 IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 41208838

Vladimír Malych - Hydroizomat IČ DPH:

Projektant: IČO:

 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Vladimír Malych IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 586,79

Základ dane Sadzba dane Výška dane

DPH základná 0,00 21,00% 0,00

znížená 36 586,79 21,00% 7 683,23

Cena s DPH v CZK 44 270,02

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Oprava okapových svodu budovy sídla OP Uherské Hradište

02 - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 1 z 3



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto: Uherské Hradište Dátum: 29. 11. 2023

Objednávateľ:  Projektant:  

Zhotoviteľ: Vladimír Malych - Hydroizomat Spracovateľ: Vladimír Malych

Kód dielu - Popis Cena celkom [CZK]

Náklady z rozpočtu 36 586,79

VN - Vedlejší náklady 17 825,64

ON - Ostatní náklady 18 761,15

Oprava okapových svodu budovy sídla OP Uherské Hradište

02 - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto: Uherské Hradište Dátum: 29. 11. 2023

Objednávateľ:  Projektant:  

Zhotoviteľ: Vladimír Malych - Hydroizomat Spracovateľ: Vladimír Malych

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [CZK] Cena celkom [CZK]

Náklady z rozpočtu 36 586,79

D VN Vedlejší náklady 17 825,64
1 K 005121 R Zařízení staveniště soubor 1,000 5 243,20 5 243,20

P

Poznámka k položke: 

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním 

zařízení staveniště.

2 K 005122010R Provoz objednatele soubor 1,000 4 326,21 4 326,21

P

Poznámka k položke: 

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku 

nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného 

provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

3 K 005124010R Koordinační činnost soubor 1,000 8 256,23 8 256,23

P
Poznámka k položke: 

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

D ON Ostatní náklady 18 761,15
4 K 005211010R Předání a převzetí staveniště soubor 1,000 1 211,07 1 211,07

P
Poznámka k položke: 

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

5 K 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi soubor 1,000 3 229,00 3 229,00

P

Poznámka k položke: 

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, 

včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho 

osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz 

staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová 

směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). 

Provoz pro pěší bude zajištěn provizorními lávkami. Výkopy na volných 

a neohrazených pozemcích budou opatřeny ochranným zábradlím tak, 

aby bylo zabráněno pádu cizích osob do výkopu. Zábradlí bude 

zřetelně označeno případně osvíceno.

6 K 00524 R Předání a převzetí díla soubor 1,000 1 211,60 1 211,60

P

Poznámka k položke: 

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi 

zhotovitele při předání a převzetí díla.

7 K 005241010R Dokumentace skutečného provedení soubor 1,000 5 043,50 5 043,50

P

Poznámka k položke: 

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a 

její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

8 K ONR001 Vypracování dílenské dokumentace soubor 1,000 8 065,98 8 065,98

Oprava okapových svodu budovy sídla OP Uherské Hradište

02 - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 3 z 3


